
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail   osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 
 

08.04.2021                                      с. Осинівка                                   № 34 

 

Про організацію та проведення 

Дня цивільного захисту 

Згідно з планом підготовки ОК до цивільної оборони на 2020-2021 н. р., 

з метою забезпечення високої готовності та оперативності реагування на 

надзвичайні ситуації, практичної перевірки здатності учнів та працівників ОК 

грамотно і чітко діяти для захисту свого здоров’я та життя у надзвичайних 

ситуаціях, виховання впевненості учнів та співробітників у ефективності 

заходів ЦЗ  

НАКАЗУЮ:  

1. Провести в ОК «День цивільної оборони» 12.04.2021 року. 

2. Затвердити комісію з проведення заходів «Дня ЦО» у складі: голова – 

начальник ЦЗ Топал Т.В.; заступник голови – начальник штабу ЦЗ             

Порошенко І.В.; член комісії – вчитель Захисту Вітчизни 

А.С.Белінський. 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Порошенко І.В. згідно з 

розробленим планом організувати проведення «Дня цивільного 

захисту». 

4. Вчителю Захисту Вітчизни Белінському А.С. забезпечити учнів 

протигазами та провести практичні вправи щодо виконання сигналів ЦЗ. 

5. Класним керівникам 1-11 класів провести теоретичні заняття на 

виховних годинах з дій під час аварій на хімічному підприємстві,  під 

час землетрусу, а також ознайомити учнів з правилами безпеки в ході 

проведення «Дня ЦЗ». 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор          Т.В. Топал 

mailto:osvitaos@ukr.net

	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail   osvitaos@ukr.net



